（証券コード 6121）

2019年５月 31日

株主各位

株 式 会 社 滝 澤 鉄 工 所

代表取締役社長 原田 一八

「第 89回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 株主の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、2019年５月 30日付でご通知申し上げました「第 89回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正

すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のと

おり修正させていただきます。

敬具

記

1.修正箇所

第89回定時株主総会招集ご通知」６ページ

事業報告

Ⅰ 企業集団の現況に関する事項

（12）従業員の状況（2019年３月31日現在）

2.修正内容（訂正箇所は下線にて表示しております。）

【訂正前】

 ① 企業集団の状況

従 業 員 数 前連結会計年度末比増減

711名 18名増

（注）従業員数は、就業人数であり、臨時雇用者は含んでおりません。

 ② 当社の状況

従 業 員 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平均勤続年数

353名 １名増 40.5才 14.9年

（注）従業員数は、就業人数であり、臨時雇用者は含んでおりません。

【訂正後】

 ① 企業集団の状況

従 業 員 数 前連結会計年度末比増減

718名 25名増

（注）従業員数は、就業人数であり、臨時雇用者は含んでおりません。

 ② 当社の状況

従 業 員 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平均勤続年数

360名 ８名増 40.4才 14.8年

（注）従業員数は、就業人数であり、臨時雇用者は含んでおりません。

以 上